
Navn Rolle Partimedlem E-post Mobil

Helge Fossum Leder Fremskrittspartiet hef@frp.no/helge.fossum@nittedal.kommune.no 92026737

Inge Hallgeir Solli Nestleder Venstre inge.solli@nittedal.kommune.no 93479522

Hege Berg Skonnord Medlem Høyre hegeglor@gmail.com 40847995

Marius Egeberg Medlem Høyre maeg67@gmail.com 46653356

Tanja Johansen Medlem Høyre tanjajohansen14@gmail.com 98622818

Jorunn Rønningen Medlem Fremskrittspartiet jorunn@ronners.com 47915456

Andreas Daae-Qvale Medlem Fremskrittspartiet andqval@online.no 90133902

Kari Anne Karlsen Medlem KRISTELIG FOLKEPARTI karianne.klausstrand@gmail.com 48038067

Siavash Sangtarash Medlem Arbeiderpartiet siasangtarash@gmail.com 95333265

Kari Aaneby Medlem Arbeiderpartiet kariaane@online.no 93223051

Monica Johnsen Medlem Industri- og næringspartiet monicajohnsen75@gmail.com 93255290

Charlotte Sofia Høimyr Midjo Medlem Sosialistisk Venstreparti charlotte.midjo@gmail.com / 

charlotte.midjo@nittedal.kommune.no

90897792

Atle Skift Medlem Rødt atleskift@gmail.com 97124366

Markus Berggren Litlehaug Varamedlem KRISTELIG FOLKEPARTI markus.litlehaug@gmail.com 90511918

Kamilla Rogne Christensen Varamedlem Høyre kamrchr1979@gmail.com 95753750

Elisabet Bygdnes Varamedlem Venstre elisabetbygdnes@gmail.com 40728985

Camilla Hovda Varamedlem Fremskrittspartiet camilla.hovda@hotmail.com 46413625

Espen Alme Varamedlem Høyre espen@rekkverkistaal.no 92023639

Heidi Andersen Varamedlem Fremskrittspartiet heidi.andersen1958@gmail.com 90756147

Vida Kádár Valen Varamedlem Venstre vidachristina_@hotmail.com 99400006

Solveig Langrud Sletten Varamedlem KRISTELIG FOLKEPARTI solveig.l.sletten@gmail.com 41304249

Jan Stefan Holme Varamedlem Høyre jsholme@gmail.com 97742397

John-Ludvig Valen Varamedlem Venstre jvalen@online.no 92686097

Pål Einar Røch Johansen Varamedlem Arbeiderpartiet pal.e.johansen@gmail.com 91195719

Knut Arne Moen Varamedlem Arbeiderpartiet knamo@online.no 47275816

Dina Simonsen Tvedt Varamedlem Arbeiderpartiet dina-100@hotmail.com 97551349

Kristin Johnskareng Varamedlem Arbeiderpartiet kristin.johnskareng@hotmail.no 46966071

Kari Leonora Johansson Varamedlem Arbeiderpartiet kari-jo3@frisurf.no 99625725

Marit Hoff Varamedlem Miljøpartiet De Grønne marithoffprivat@gmail.com 98220118

Miriam Eileen Nes Begnum Varamedlem Sosialistisk Venstreparti miriam@begnum.no 97726774

Vegard Thorstensen Varamedlem Miljøpartiet De Grønne vegard.thorstensen@gmail.com 99010784

Markus Tønseth Varamedlem Sosialistisk Venstreparti markus.tonseth@gmail.com 95272783
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